
Civildienesta tiesas (pirmā palāta) priekšsēdētāja 2014. gada 12. decembra rīkojums – Luigi Macchia/ 
Komisija

(Lieta F-63/11 RENV) (1)

Civildienests — Pagaidu darbinieki — Lietas nodošana atpakaļ Vispārējā tiesā pēc nolēmuma 
atcelšanas — Uz noteiktu laiku noslēgta darba līguma nepagarināšana — Administrācijas novērtējuma 

brīvība — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Acīmredzami nepieņemama un acīmredzami nepamatota 
prasība

(2015/C 034/58)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Luigi Macchia (Roma, Itālija) (pārstāvji – S. Rodrigues, A. Blot un C. Bernard-Glanz, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un G. Gattinara)

Priekšmets

Prasība atcelt netiešo lēmumu nepagarināt prasītāja pagaidu darbinieka līgumu Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 
2. panta a) punkta izpratnē

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā daļēji acīmredzami nepieņemamu un daļēji acīmredzami nepamatotu;

2) L. Macchia sedz savus tiesāšanās izdevumus, ka radušies lietās F-63/11, T-368/12 P un F-63/11 RENV, kā arī Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus lietās F-63/11 un F-63/11 RENV;

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus lietā T-368/12 P.

(1) OV C 226, 30.7.2011., 32. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2014. gada 11. decembra rīkojums – Iliopoulou/Eiropols

(Lieta F-21/14) (1)

Civildienests — Eiropola personāls — Eiropola konvencija — Eiropola Civildienesta noteikumi — 
Lēmums 2009/371/TI — Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības piemērošana Eiropola 

darbiniekiem — Uz noteiktu laiku noslēgta pagaidu darbinieka līguma nepagarināšana — Atteikums 
noslēgt pagaidu darbinieka līgumu uz nenoteiktu laiku

(2015/C 034/59)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hariklia Iliopoulou (Wassenaar, Nīderlande) (pārstāvis – J.-J. Ghosez, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (pārstāvji – J. Arnould un D. Neumann)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt uz nenoteiktu laiku prasītājas uz noteiktu laiku noslēgto līgumu un piespriest Eiropolam 
tai samaksāt starpību starp atlīdzību, uz kuru prasītāja būtu varējusi pretendēt, ja viņa būtu saglabājusi savu amatu, un 
bezdarbnieka pabalstu vai jebkuru citu atlīdzību, ko viņa faktiski ir saņēmusi

2.2.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 34/49



Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Eiropas Policijas birojs sedz savus, kā arī atlīdzina pusi no H. Iliopoulou tiesāšanās izdevumiem;

3) H. Iliopoulou sedz pusi no saviem tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 184, 16.6.2014., 42. lpp.

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2014. gada 10. decembra rīkojums – Turkington/Komisija

(Lieta F-127/14)

Civildienests — Ierēdņi — Pensijas — Valsts pensiju sistēmā iegūto pensijas tiesību pārskaitīšana — 
Priekšlikums par izdienas gadiem, kas nav apstrīdēts termiņā — Jauna un būtiska fakta neesamība — 

Acīmredzama nepieņemamība

(2015/C 034/60)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Stephen Turkington (Trīre, Vācija) (pārstāvis – A. Salerno, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un G. Gattinara)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru atteikts veikt jaunu aprēķinu par papildu tiesībām uz pensiju, kuras prasītājs 
ieguvis Savienības pensiju shēmā, pamatojoties uz jaunajiem Vispārīgajiem Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 
12. panta īstenošanas noteikumiem

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Turkington k-gs atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 30. oktobrī – ZZ/Komisija un EĀDD

(Lieta F-126/14)

(2015/C 034/61)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – M. Tallent, avocat)

Atbildētāji: Eiropas Komisija un Eiropas Ārējās drošības dienests (EĀDD)

C 34/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.2.2015.


